
Piękny apartament z jedną sypialnią i widokiem na basen

Odniesienie: 8759C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: El Mocan
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €239,900

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 65 m2

Taras (m2): 6 m2

Pietro: 3

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well
Maintained Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom
Wyswietlenia: Mountains, Pool
Dodatkowy: One Level
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Piękny apartament z jedną sypialnią i widokiem na basen

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować niezwykle atrakcyjny apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie El Mocan, w spokojnej nadmorskiej miejscowości Palm-Mar. 

 Palm-Mar znajduje się praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i chociaż jest oddalone od Los Cristianos o
zaledwie kilka kilometrów, wydaje się być zupełnie innym światem. Podczas gdy inne południowe kurorty Teneryfy,
Los Cristianos i Playa de las Americas, mają trochę zgiełku i zamieszania, Palm-Mar ma nie tylko własny mikroklimat,
ale także poczucie spokojnej kultury i wyrafinowania. Położony nad brzegiem morza, około pięciu minut jazdy od
autostrady TF1, jest około dwudziestu minut od lotniska Tenerife South i dziesięć minut od wyżej wymienionych
kurortów i Costa Adeje. Jest całkowicie samowystarczalny pod względem sklepów i wysokiej jakości barów i
restauracji, a w pobliżu można znaleźć małe hiszpańskie miasteczka Guaza, Las Galletas i Guargacho. 

 El Mocan to dobrze utrzymany kompleks z różnymi blokami apartamentów otaczającymi duży basen, który posiada
oddzielny basen dla dzieci i jest otoczony atrakcyjną sztuczną trawą. Posiada dużo otwartych przestrzeni, dobrze
utrzymane ogrody i kort do padla. El Mocan jest bardzo centralnie położony, zaledwie 5 minut spacerem od linii
brzegowej, a z wieloma barami, restauracjami i supermarketem tuż za progiem jest bez wątpienia fantastycznym
miejscem do stałego zamieszkania lub do wykorzystania jako dom wakacyjny, a nawet jako inwestycja w wynajem,
ponieważ wynajem „Vivienda Vacacional” jest dozwolony w kompleksie. 

 Ten apartament znajduje się na trzecim piętrze kompleksu i jest dobrze zaprezentowany, schludny i czysty, gotowy
do zamieszkania, ponieważ jest sprzedawany w pełni umeblowany. Posiada sypialnię dwuosobową z wbudowanymi
szafami, która ma bezpośredni dostęp do tarasu. Łazienka rodzinna jest w pięknym stanie z prysznicem typu walk-
in, a otwarta kuchnia jest nowoczesna, w pełni umeblowana i wyposażona, jasny salon jest przestronny z jadalnią i
szafką do przechowywania, dostęp przez drzwi tarasowe na taras z widokiem na ogrody kompleksu, basen i góry. W
cenę wliczone jest również wygodne pomieszczenie gospodarcze i miejsce w garażu na wspólnym parkingu,
połączone windą dla łatwego dostępu.

 To piękny apartament typu „pod klucz”, w pełni umeblowany i gotowy do zamieszkania, który z pewnością wzbudzi
duże zainteresowanie i szybko się sprzeda. Skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza, aby
uzyskać więcej szczegółów i umówić się na spotkanie w celu obejrzenia nieruchomości.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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